Dans le cadre du présent PAR, le type de piège à poisson étant Acadjati Il est répertorié au total 213 sur les 

2 bras lagunaires à raison de 64 pour l’Adido et 149 pour Sanvee Condji. Ainsi le montant alloué pour la 

compensation des acadjas est de (30 000 FCFA x 213) six millions trois cent quatre-vingt-dix mille 

(6 390 000) FCFA. 

10.3.6. Barèmes pour les arbres et les cultures maraîchères 

Selon le cadre de Politique de Réinstallation (CPR) du projet WACA ResIP, il ressort que toute 

destruction d’arbres fruitiers donne lieu à une indemnisation. La compensation se fera en espèce